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***4712**

***2399**

***0076**

***5923**

***6128**

MAS LOPEZ

VITORIA DOMENECH

BELMONTE CARRILLO

GONZALEZ ROS

TORRES FERNANDEZ

MARTA

SANTIAGO

MARIA BELEN

CRISTINA

MARIA JOSE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010383 CE INF-PRI SAN ANTONIO (MOLINA DE SEGURA)

30006707 CE INF-PRI ANTONIO DELGADO DORREGO 
(SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA)

30011326 CE INF-PRI FRANCISCO COBACHO  
(ALGEZARES)

30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LÁGRIMAS 
(CABEZO DE TORRES)

30011983 CE INF-PRI LAS LOMAS (AGUILAS)

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ÁGUILAS

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

23/04/20

25/04/20

30/04/20

25/04/20

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

19006700

19006750

19006880

19014240

19014680

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ***3469** 

Sustituye a ***4024** 

Sustituye a ***0523** 

Sustituye a ***9109** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

P.D. EL D.G. DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(Orden de 11/09/2019, BORM nº 211 de 12/09/2019)

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación Y Cultura en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 06 de mayo de 2020


